File No. 20150218bI6
2015年2月

1/1

不安定狭心症・急性心不全治療剤

ニコランジル点滴静注用１２mg｢日医工｣

包装表示変更のご案内

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社販売の不安定狭心症・急性心不全治療剤 ニコランジル点滴静注用12mg｢日医工｣ の包装

表示を変更致しましたので下記の通りご案内申し上げます。

大変お手数をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

１． 変更内容

■バイアルラベル

・製造番号・使用期限の表示方法：（旧）インクジェット ⇒（新）レーザーマーカーに変更しました。

※バイアルのサイズ、キャップの色、調剤包装単位用バーコードに変更はありません。

＊写真（原寸大ではありません）

変更前  変更後

■個装箱

・以上の変更に伴い、個装箱にはラベルデザイン変更品を表示致します。

※パッケージサイズに変更はありません。

＊写真（原寸大ではありません）

変更前  変更後

２．変更品の開始ロットと出荷時期

品名 包装規格
JAN コード 変更ロット

（使用期限）
出荷開始時期

調剤包装単位用バーコード

ニコランジル点滴静注用

12mg｢日医工｣
10 バイアル

4987376250818 KP0900

（2016 年 11 月）
2015 年 3 月

04987376250894

・流通在庫状況により医療機関様への供給時期が前後することがありますので、何卒ご了承ください。

以上